PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 94-VIсд

«21» февраль 2017г.                                                                          с.Магарамкент

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального района «Магарамкентский район»
от 27.04.2010г. №137-IVсд
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов муниципального района  Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» от 27.04.2010г. №137-IVсд следующее изменение:

в приложении:

Перечень должностей  муниципальной службы в МР «Магарамкентский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МР «Магарамкентский район» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:
«П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы

в МР «Магарамкентский район», при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие

МР «Магарамкентский район» обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного

характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и

обязательствах  имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Первый заместитель главы администрации - начальник отдела организационно-проектного управления
Заместитель главы администрации

Управляющий делами администрации

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник отдела

Начальник отдела в управлении

Заместитель начальника отдела

Главные и ведущие специалисты: финансового управления, управления образования, отдела муниципального имущества, отдела опеки и попечительства, отдела ЗАГС, архивного отдела, КДН.
Ведущий инспектор контрольно-счётной палаты

Секретарь административной комиссии».
2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» от 14.03.2013г. №110-Vсд «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» от 27.04.2010г. №137-IVсд».
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
МР «Магарамкентский район»                                            А.М.Ханмагамедов

_1175946326.doc
[image: image1.png]